PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO
Coordenação de Compras e Patrimônio

www.pmvc.ba.gov.br

Pregão Eletrônico SRP Nº 019/2022

Praça Joaquim Correia, 55 - Centro.

CEP 45.000-907 - Vitória da Conquista - Bahia

(77) 3424-8515 / 3424-8516 www.pmvc.ba.gov.br

AVISO DE RECEBIMENTO DO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA DO

PE SRP 019/2022-SEMGI – PROCESSO Nº 59.770/2022

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, por meio do Membro Titular da Comissão Permanente

de Licitação - CPL, nomeada pelo Decreto nº 21.742/2022*, consoante atribuições previstas na legislação vigente,

torna público o recebimento de Pedido de Esclarecimento do edital da Tomada de Preços n° 001/2023, cujo Edital

foi publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, nº 20, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023, no Diário Oficial do

Estado, Municípios 3, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023, Ano CVII, nº 23.592, e no Diário Oficial do Município, Ano

16, edição n° 3.369, sexta, 27 de janeiro de 2023, página 5 de 45. A CPL informa que, conforme análise do responsável

técnico, a instalação de forro acartonado e/ou forro acústico de fibra mineral, são similares a instalação de forro de

PVC, não sendo portanto item a ser refutado pelos responsáveis pela análise da referida Tomada de Preços.

Vitória da Conquista - Bahia, 13 de fevereiro de 2023.

Luciana Rosa da França

Comissão Permanente de Licitação

http://www.pmvc.ba.gov.br/